
Zápis č. 42 
 
Klub rodičů a přátel školy při ZŠ Vesec, z.s. se sídlem Česká 354, Liberec XXV-Vesec, 463 12 Liberec, 

Česká republika, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka L 487, IČ: 02457580 

Datum konání schůze:  30.5.2023 v 17.00 hod. 

Místo konání:    Česká 354, Liberec XXV-Vesec, 463 12 Liberec 

Program: 

 
1. Zahájení a přivítání třídních důvěrníků, zástupců školy Volba předsedy schůze Rady rodičů  
2. Seznámení s programem schůze 
3. Informace ředitelky školy Mgr. Štěpánky Vozkové 
4. Informace předsedy KRPŠ 
- Informace o čerpání z rozpočtu KRPŠ 2022/2023,  
- informace pro změnu rozpočtu pro školní rok 2023/2024 
- volba hospodáře spolku 
5. Diskuze 
6. Závěr 

 
Průběh schůze KRPŠ: 
 
1. Přivítání členů rady školy a hostů. 

Dnešní schůze se listiny zúčastnilo: 17 třídních důvěrníku včetně předsedy a místopředsedy 
Předseda:  Markéta Heřmánková 
Místopředseda: Monika Přádná 
Tř. důvěrníci :  dle prezenční listiny 
Hosté :  Mgr. Štěpánka Vozková, ředitelka školy 

 
 

2.  Volba předsedy schůze Rady rodičů a zapisovatelky. 
 
3. Stručné seznámení s programem 
 
4. Informace ředitele školy Mgr. Štěpánka Vozková, 
  

V rámci samostatné prezentace  
- Rozpočet školy na školní rok 2022-23 a další, náklady spojené se zdražováním energií 
- Informace o plavání a dopravě - ONIV   
- Rozlučka s deváťáky – pronájem sálů 
- Čerpání prostředků z jiných zdrojů na prevenci 

 
 
 

5. Volba hospodáře – člena spolku 
 
     

Hlavním bodem schůzky byla volba nového člena spolku – hospodáře.  
 
 



6.      Diskuse 
 
Jednalo o možnosti úhrad za dopravu na plavání prostřednictví KRPŠ, rodiče dětí budou informováni 
a dostanou možnost rozhodnout, zda tuto možnost zvolí a i příští školní rok budou děti na plavání 
dojíždět objednanou dopravou. Dále se jednalo snížení příspěvku na prevenci z důvodu získání dotací 
na tyto projekty z jiných zdrojů. Dále se probírali možnosti zapojení rodičů do dalších aktivit školy, 
podpoření platby sálů či jiných prostor na projekty jako „Česká má talent“, „Šerpování deváťáků“ atd. 
 
 
 

7.      Závěr 

 

Schůze rady rodičů se zúčastnilo 17 třídních důvěrníků, tento počet byl dostatečný, aby rada rodičů 
KRPŠ byla usnášení schopná. Paní místopředsedkyně Monika Přádná byla zvolena předsedou 
schůze a zapisovatelkou, řádně byl zvolen nový člen spolku- hospodář paní Glogarová Dana, tato 
volba bude k zaslání na Spolkový rejstřík, vše bylo odsouhlaseno 17 hlasů Ano, 0 hlasů Ne a  0 hlasů 
se zdrželo. Další schůzka KRPŠ je naplánovaná na září 2023 
 

Zápis vyhotovil: Markéta Heřmánková 

předsedkyně KRPŠ při ZŠ Vesec, z.s. 

 

Dne: 5.6.2023 

 


